

Warszawa, dnia 09 CZE. 2021 r.

Nr sprawy: ZER-ZAK-5/2021

### Wykonawcy

W związku z pytaniami zgłoszonymi przez potencjalnego Wykonawcę w sprawie postępowania nr ZER-ZAK-5/2021 prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.), z uwagi na art. 2 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy, którego przedmiotem jest: *Sukcesywna dostawa produktów higienicznych i pielęgnacyjnych dla Zakładu Emerytalno-Rentowego MSWiA*, Zamawiający poniżej przedstawia ich treść wraz z odpowiedziami.

#### Pytanie nr 1:

„Czy Zamawiający dopuści z tabeli nr 1, pozycja nr 9: Dwuwarstwowe, celulozowe ręczniki w roli pakowane po 6szt., bez perforacji, wysokość rolki 19,8 cm, długość 124 mb, średnica rolki: 15,8 cm?”

#### Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z tabeli nr 1, pozycja nr 9 Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego.

#### Pytanie nr 2:


„Czy Zamawiający dopuści z tabeli nr 1, pozycja nr 8: podkład z celulozy 50x50 ale tylko dostępny w kolorze białym?”

#### Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy z tabeli nr 1, pozycja nr 8 Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego i nie dopuszcza podkładu dostępnego tylko w kolorze białym.

Proszę o uwzględnienie powyższego przy sporządzaniu oferty.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
Zakładu Emerytalno-Rentowego  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

  
\_\_\_\_\_  
(data i podpis Kierownika Zamawiającego  
lub osoby przez niego upoważnionej)